
                         ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ГЛАВА РОЗОВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.11.2015  № 15
с. Розовка

О заключении договора  
на  пользование   автомобилем
на  декабрь  2015  года

            С целью бесперебойной эксплуатации служебных автомобилей,
эффективного  использования  бюджетных  средств  и  ведения  отчетности,
согласно Закона Донецкой Народной Республики «О бухгалтерском учёте и
финансовой  отчётности»,  в  соответствии  с  Нормами  расхода  топлива  и
смазочных  материалов  на  автомобильном  транспорте,  утвержденными
приказом  Министерства  транспорта  Донецкой  Народной  Республики  от
05.05.2015  № 141,  руководствуясь   п.3,5  Положения о  Розовской сельской
администрации, утвержденного распоряжением главы администрации города
Шахтерска от 20.03.2015  № 40р, в связи  с неисправностью автомобиля  ГАЗ
– 22171-5104 «Соболь», находящегося  на  балансе сельской администрации
и  отсутствием   средств  для   проведения  ремонта,

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 
         1.Заключить  договор  на  пользование   автомобилем CHERY S11QQ
А487АКДНР,  принадлежащим Одинцову  Юрию Петровичу на основании
временного регистрационного талона АА №003363   выд. 02.08.2015 г. МРЭО
г.Макеевки,   для  осуществления  служебных   командировок  и   решения
производственных вопросов.
        2.Главному бухгалтеру  сельской  администрации  Ермаковой Н. Л.
составить  договор  и  разработать    Порядок  эффективного использования
автомобиля.   
        3.Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

И.о.главы   сельской  администрации В.В.Уният


